COMUNE DI RADDUSA
Provincia di Catania

AREA N. 1 AFFARI GENERALIE SEGRETERIA

DETERMINAZIONE N. G 3 DEL 3p ﬁﬁ‘? fi <
REGISTRO GENERALE N.  [}D  DEL 7 471 7539

Oggetto: Impegno di spesa per automezzi .

IL RESPONSABILE DELL’AREA
PREMESSO -

- Che con delibera di G.M. 139 del 4/9/2008 si stabiliva di acquistare n. 2
autovetture _

- Che efficienza degli automezzi ¢ di primaria necessita, quindi & opportuno
impegnare la somma di euro 1.900,00.per provvedere all’acquisto di gasolio e
di quanto necessario per il buon funzionamento degli automezzi :

- TUTTO CIO° PREMESSO
VISTO il D.Lgs. 267/2000;
ACCERTATA la disponibilita finanziaria
VISTO 1" O.A: EE.LL. vigente in Sicilia

DETERMINA

1) Impegnare la somma di euro 1.900,00 per I’acquisto di gasolio e di quanto
necessita per il buon funzionamento degli automezzi come segue: euro 600,00
al cap. 104320, euro 1.300,00 al cap. 1265 bil. 2010.

2) Di provvedere con successivo atto alla liquidazione .

3} Dt dare atto che la presente determinazione ;

& esecuiiva dal momento dell*apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.
Va pubblicata all*albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi




1 Respmsabiie dei servizio finanziario per la regolaﬂta contabile e per la coperiura deliza
spesa esprime parere favorevole,

Addi Jo- O%F. 204s

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Sy attestazione del Messo C.le si certifica che copia ¢ /o /”d? ﬁ presente determinazione
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno _{P }“

consecutivi.

per 15 gg.

| _?11 Qa/ Area ! |

(

s /.f" =




